
Ringe Bygnings- & Skadeservice ApS

CVR-nr.: 41934387

Rosenvej 1
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Maibritt Voigt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ringe Bygnings- & Skadeservice ApS
Rosenvej 1
5750 Ringe

CVR-nr.: 41934387
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Ringe Bygnings- & Skadeservice ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringe, den 26/05/2023

Direktion

Jan Margon Kristiansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed inden for byggebranchen samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -52. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 235 og en egenkapital på tkr. 1.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.
Selskabets ledelse er bevist om kapitaltabet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således den tabte kapital stille og roligt reetableres.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -25.363 | 49.894 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -36.192 | -28.162 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -61.555 | 21.732 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.694 | -4.317 |
| Ordinært resultat før skat | | -66.249 | 17.415 |
| Skat af årets resultat | | 13.915 | -4.496 |
| Årets resultat | | -52.334 | 12.919 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -52.334 | 19.919 |
| I alt | | -52.334 | 12.919 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 136.606 | 172.798 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 136.606 | 172.798 |
| Anlægsaktiver i alt | | 136.606 | 172.798 |
| Udskudte skatteaktiver | | 9.419 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 403 | 3.657 |
| Tilgodehavender i alt | | 9.822 | 3.657 |
| Likvide beholdninger | | 88.828 | 117.114 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 98.650 | 120.771 |
| AKTIVER I ALT | | 235.256 | 293.569 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2020/21 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -39.415 | 12.919 |
| Egenkapital i alt | | 585 | 52.919 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 4.496 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 4.496 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 2.971 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 234.671 | 233.183 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 234.671 | 236.154 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 234.671 | 236.154 |
| PASSIVER I ALT | | 235.256 | 293.569 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PSJK Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med PSJK Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.
Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2022 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |